
Новиот Dacia DUSTER
Ценовник на моделот

01/03/2018

ОПРЕМА ГОРИВО МОТОР kW (KS)
CO 2

(g/km)
Модел JD1 Цена(евра) Цена (ден)

1.6 Sce* 84 (115) 149 H1 2 M1M 6SS 12,290 € 761,980 ден.

1.2 TCe 92 (125) 138 H1 2 MAM 6RS 14,890 € 923,180 ден.

1.2 TCe 4x4 92 (125) 145 H1 4 MAM 6RS 16,540 € 1,025,480 ден.

1.5 dCi 90 66 (90) 115 H1 2 AAM 6RS 14,540 € 901,480 ден.

1.5 dCi 110 4x4 80 (110) 123 H1 4 ABM 6RS 16,540 € 1,025,480 ден.

1.6 SCe 84 (115) 149 H2 2 M1M 6SS 13,190 € 817,780 ден.

1.2 TCe 92 (125) 138 H2 2 MAM 6RS 15,240 € 944,880 ден.

1.2 TCe 4x4 92 (125) 145 H2 4 MAM 6RS 17,490 € 1,084,380 ден.

1.5 dCi 110 80 (110) 115 H2 2 ABM 6RS 15,240 € 944,880 ден.

1.5 dCi 110 4x4 80 (110) 123 H2 4 ABM 6RS 17,490 € 1,084,380 ден.

1.5 dCi EDC 80 (110) 115 H2 2 ABA 6RS 17,090 € 1,059,580 ден.

1.6 SCe 84 (115) 149 H3 2 M1M 6SS 14,290 € 885,980 ден.

1.2 TCe 92 (125) 138 H3 2 MAM 6RS 16,240 € 1,006,880 ден.

1.2 TCe 4x4 92 (125) 145 H3 4 MAM 6RS 18,400 € 1,140,800 ден.

1.5 dCi 110 80 (110) 115 H3 2 ABM 6RS 16,240 € 1,006,880 ден.

1.5 dCi 110 4x4 80 (110) 123 H3 4 ABM 6RS 18,400 € 1,140,800 ден.

1.5 dCi EDC 80 (110) 115 H3 2 ABA 6RS 18,000 € 1,116,000 ден.

*достапно подоцна 

Ценовникот важи до моментот на објава на новиот ценовник. 

Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се во овластениот  Dacia концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена. 

 ESSENTIAL

БЕНЗИН

ДИЗЕЛ

 PRESTIGE

БЕНЗИН

ДИЗЕЛ

 COMFORT

БЕНЗИН

ДИЗЕЛ



Новиот Dacia DUSTER

3/1/2018 Код ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE Цена (евра ) Цена (ден)

ПАКЕТИ

Пакет МОДУЛАРНОСТ

 - Преклоплив наслон на задната клупа во смер 1/3-2/3

- Возачко седиште и сугурносни појаси подесиви по висина 

- Управувач подесив по висина и длабина

PKJD07 о S S

450 € 27,900 ден.

Пакет LOOK

- Мат хромирани поклопци на ретровизорите i završetak ispušne cijevi

- Мат хромиран кровен носач, украсен праг и заштитна SUV облога напред и 

назад 

- 16"  алуминиумски фелни "Cyclade"

PKJD22 - о -

800 € 49,600 ден.

Пакет LOOK ентериер (1)

Хромирани вентилациски отвори , кожни уметоци на вратите, облога на манувачот 

со впечатливи шевови

PRESTH - о S

500 € 31,000 ден.

Пакет ВОЗАЧ 

- Возачко седиште со можност за прилагодување на грбот

- Наслон за раце на возачкото седиште

- Фиока пред совозачкото седиште 

SGAV04 - о S

450 € 27,900 ден.

СИГУРНОСТ 

Светла за магла напред MAGL о S S 200 € 12,400 ден.

Камера  MultiView со поглед на сите 4 страни на возилото  MVCAM - - о 500 € 31,000 ден.

УДОБНОСТ 

Автоматски клима уред CA02 - о - 500 € 31,000 ден.

Греење на предните седишта GRISJE - о о 250 € 15,500 ден.

Картица "Hands free" SOP03C - - о 250 € 15,500 ден.

Кожни навлаки (имитација на кожа) CUIR01 - о о 450 € 27,900 ден.

МУЛТИМЕДИЈА

Радио  CD MP3 AUX Bluetooth USB со команди при управување RAD28C о S - 450 € 27,900 ден.

Пакет  MEDIA NAV EVOLUTION 3.0

- Мултимедијален систем  MEDIA NAV Evolution со 7'' екран чуствителен на допир 

и команди при управување, задни паркинг сензори со задна камера  

- Картографија Адриатик

PKJD05 - о S

650 € 40,300 ден.

Пакет  MEDIA NAV EVOLUTION 3.0

- Мултимедијален систем  MEDIA NAV Evolution со 7'' екран чуствителен на допир 

и команди при управување, задни паркинг сензори со задна камера  

- Картографија на Источна Европа

PKJD36 - о -

700 € 43,400 ден.

Картографија на Источна Европа MAPEST - о о 200 € 12,400 ден.



Новиот Dacia DUSTER

3/1/2018 Код ESSENTIAL COMFORT PRESTIGE Цена (евра ) Цена (ден)

БОИ И НАВЛАКИ

*достапно подоцна 

Навлаки  ESSENTIAL DRAP01 S - - - -

Навлаки  COMFORT DRAP02 - S - - -

DRAP03 - - S - -

Кожни навлаки  (имитација на кожа)(2) CUIR01 - о о 400 € 24,800 ден.

Темносива внатрешност HARM01 S - - - -

Светлосива внатрешност HARM02 - S S - -

БОЈА НА КАРОСЕРИЈА 

Ледено БЕЛА 369 0€ 0€ 0€ - -

Морнарско СИНА D42 0€ 0€ 0€ - -

МЕТАЛИК БОЈА 

Бисерно ЦРНА 676 о о о 600 € 37,200 ден.

Vision КАФЕНА CNM о о о 600 € 37,200 ден.

Платинесто СИВА D69 о о о 600 € 37,200 ден.

Atacama ПОРТОКАЛОВА EPY о о о 600 € 37,200 ден.

Dune БЕЖ HNP о о о 600 € 37,200 ден.

Comete ТЕМНОСИВА KNA о о о 600 € 37,200 ден.

Cosmos СИНА RPR о о о 600 € 37,200 ден.

ПРОДОЛЖЕНА ГАРАНЦИЈА

5 години  / 100.000 km 250 € 15,500 ден.

(1) Достапно со кожни навлаки 

(2) Вистинска кожа на средишниот дел и наслон 

.



Новиот Dacia DUSTER

3/1/2018

СИГУРНОСТ ВОЗЕЊЕ 

Систем против блокирање на тркалата (ABS) ECO функција за штедливо возење 

Систем за помож при нужно сопирање  (AFU) Систем  Start & Stop

Систем за надзор на стабилност на возилото (ESP) Електричен серво управувач 

Систем за контрола на пролизгување (ASR) Патен компјутер 

3 задни наслони за глава Ограничувач на брзината 

Триточковни појаси напред и назад Самозаклучување на возилото за време на возењето 

Сигурносни појаси напред со затегнувач Кодирана блокада за време на палење 

 и ограничувач на затезната сила Систем за помош при тргнување по нагорнини (HSA)

Сигнал за незакопчан возачки и совозачки појас Систем за помош при off -road возење  (HDC) (на4WD) 

Странични воздушни завеси 

Предно воздушно перниле за возач и совозач ДИЗАЈН

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче LED дневни светла со автоматско палење 
Предно странично воздушно перниче за заштита на главата и градниот 

кош 
Браници во боја на каросерија 

Isofix систем за задните седишта Куќиште на ретровизорите во црна боја 

Наслон  за глава напред подесив по висина Рачки на вратите во црна боја 

Индикатор за притисок на пневматици и промена на брзината Затемнето странично и задно стакло на багажникот 

16" стилизирани челични фелни "Fidji" (недостапно за LPG верзија)

УДОБНОСТ: Навлаки  Essential

Задно стакло со бришач и функција за греење Средна конзола во темносива боја 

Електрично подигнување на предни стакла Obrub zračnika tamnosive boje

*достапно подоцна Кваки на предни врати во темносива боја 

Рачно подесиви надворешни ретровизори Кровни носачи во црна боја 

Фиоки на предните врати SUV заштитна облога на преден и заден браник 

Преклоплив наслон на задната клупа во смер  1/1 ДОДАТОЦИ

Резервно тркало со стандардна величина (недостапно за LPG верзија)

Обложен управувач со пена Сет за поправка на гуми (само за  LPG верзија) 

Далечинско заклучување 12V приклучок  

Рачен клима уред Предопрема за радио 

Дополнително на опрема  ESSENTIAL

УДОБНОСТ ДИЗАЈН 

Електрично подесиви надворешни ретровизори со функција за греење Куќиште на ретровизорите во Dark Metal изведба 

Електрично, импулсно подигнување на возачкото стакло  Навлаки Comfort

Електрично подигнување на задното стакло Хромирани внатрешни кваки 

Управувач и рачка на менувачот обложени со кожа 

Пакет Модуларност: ВОЗЕЊЕ 

управувач подесив по висина и длабина Регулатор и ограничувач на брзината 

возачко седиште подесиво по висина Предни светла за магла 

преклоплив наслон на задната клупа во смер 1/3-2/3

МУЛТИМЕДИЈА 

Радио CD, MP3, AUX, Bluetooth, USB 

  со команди при управување 

Сериска опрема PRESTIGE
Дополнително на опрема  COMFORT

ДИЗАЈН УДОБНОСТ 

17" алуминиумски фелни"Maldive" Пакет:

Навлаки Prestige 1.Возачко седиште со можност на прилагодување на делот на грбот 

SUV  заштитна облога на преден и заден браник  во хром изведба 2.Наслон за раце на возачкото седиште 

Пакет  Look: 3.Фиока под совозачкото седиште 

кровни носачи во мат хром изведба Автоматски клима уред 

дополнително затемнети странични стакла 

МУЛТИМЕДИЈА 

ВОЗЕЊЕ Мултимедијален систем  MEDIA NAV Evolution

Задни паркинг сензори + камера за возење назад 7'' екран чуствителен на допир, USB, MP3

Предупредување за мртов агол 

4x4  монитор  (на 4WD верзии)



Новиот  Dacia DUSTER
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР 2WD 2WD 4WD 2WD 4WD 2WD 2WD 2WD EDC 4WD

Комерцијален назив 1.5 dCi 90

Гориво Бензин Бензин / LPG Бензин Бензин Бензин Дизел Дизел Дизел Дизел 

Норма Euro 6C Euro 6C Euro 6C Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b

МОТОР 

Обем (cm3)  1 598 1 598 1 598 1197 1197  1 461  1 461 1461  1 461

Проврт х чекор (mm)  78 x 83,6 78 x 83,6 78 x 83,6 72,2 x 73,2 72,2 x 73,2 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5

Број на цилиндри/ вентили 4/16 4/16 4/16 4/16 4/16 4/8 4/8 4/8 4/8

Степен на компресија 10.7 10.7 10.7 9.25 9.25 15.5 15.5 15.5 15.5

Моќ kW (KS)  84 (115) 80 (110) LPG 84 (115) 92 (125) 92 (125) 66 (90) 80 (110) 80 (110) 80 (110)

Најголем број на вртежи 

(okr/min) 
5500 5500 5500 5300 5300 3750 4000 4000 4000

Најголем вртежен момент (Nm) 156 144 156 205 205 200 260 260 260

Број на вртежи при најголем 

вртежен момент (tr/min) 
4000 4000 4000 2300 2300 1750 1750 1750 1750

Тип на вбризгување 

Внес

Систем  Stop & Start

Каталозатор 

МЕНУВАЧ 

Тип на менувачот Рачен Рачен Рачен Рачен Рачен Рачен Рачен Автоматски Рачен

Број на степени 5 5 6 6 6 6 6 6 6

Брзина (km/h) во 1. 7.72 7.72 5.79 7.58 5.79 7.98 7.98 7.37 5.79

при 1000 obr/min во: во 2. 14.05 14.05 9.97 14.50 9.97 15.27 15.27 12.81 9.97

во 3. 21.77 21.77 15.27 21.36 15.80 22.49 22.49 19.73 15.80

во 4. 29.61 29.61 22.03 28.97 23.16 30.50 30.50 28.02 23.16

во 5. 38.05 38.05 28.22 37.01 31.83 38.94 38.97 37.58 31.83

во 6. - - 35.27 44.25 41.82 46.60 46.60 48.53 41.82

УПРАВУВАЊЕ 

Управувач / серво (тип) 

Ø радиус на вртење  (m) 

СУСПЕНЗИЈА 

Вид на суспензија напред

Вид на суспензија назад

ФЕЛНИ И ГУМИ 

Фелни 6.5 J 16 - 50

Гуми
215/65 R16 

(98)H

СОПИРАЊЕ 

Вид на кругот на сопирање 

ABS + AFU

Напред : дискови (mm) 

Назад :  барабани ('')

ПЕРФОРМАНСИ

Најголема брзина  (km/h)  172 172 / 169 170 177 179 158 171 171 169

0 - 100 km/h (s)  11,9'' 12,2/ 16,6'' 12,9'' 10,4'' 11,0'' 13,8'' 11,8'' 11.9" 12,4''

0 - 1000 m (s)  33,9'' 34/ 34,5'' 34,5'' 32,1'' 32,6'' 36'' 34,1'' 33.8" 34,4''

ПОТРОШУВАЧКА 

Комбинирано возење 6.6 6.9 / 8.8 LPG 7 6.2 6.4 4.4 4.4 4.5 4.7

Меѓуградско возење 5.8 6 / 7.6 LPG 6.4 5.5 6 4.4 4.4 4.5 4.7

Градско возење 8 8.4 / 10.9 LPG 8 7.3 7.1 4.5 4.5 4.4 4.8

ЕМИСИИ

Норматив  (NEDC / WLTP) WLTP WLTP WLTP NEDC NEDC NEDC NEDC NEDC NEDC

CO2 (g/km)  149 156/141 158 138 145 115 115 116 123

CO (mg/km) 582.4 422.8 390.9 490.3 155.7 155.7 115.1 143.3

THC (mg/km) 27.5 27.4 45.8 54.3 0 0 0 0

NOx (mg/km) 27.8 33.2 35.9 17 42.8 42.8 34.5 31.8

Број на честички  x10 - - 1,41E12 3,27E12 0,02E11 0,02E11 0,49E11 0,09E11

NMHC 24.7 24.7 41.1 46.8 0 0 0 0

Емисија на честички  (mg/km) - - 0.89 2.38 0.08 0.08 0.06 0.05

РЕЗЕРВОАР НА ГОРИВО 

Обем (литри) 50 50/32 50 50 50 50 50 50 50

МАСА  (kg)

Маса на празно возило 

напред 920 950 955 970 990 990

назад 960 995 960 980 930 1010

Носивост  min / max 450/533 450/494 450/533 481/582 480/550 474/ 596 478/614 488/550 512/579

1 712 1 734 1 809 1 782 1 867 1 801 1 819 1 854 1 899

Најголема маса на приколица 

со сопирачки 1 400 1 400 1 400 1500 1500 1500 1500 1500 1500

без сопирачки 625 655 675 635 695 640 640 685 695

Најголема допуштена маса 2982 3367 3001 3019 3054 3399

(T) / 9''

Најголема допуштена маса 

DV 269 / 22,4 DV 280 / 24

Дијагонална распределба 

ESP BOSCH 9.1

Број на вртежи на управувачот 3.3

215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H
215/65 R16 (98)H / 

215/60 R17 (96)H
215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H

6.5 J 16 - 50 / 6.5 J 17 - 50 6.5 J 16 - 50 / 6.5 J 17 - 50 6.5 J 16 - 50 / 6.5 J 17 - 50

Multi point Директно  Common Rail

1.6 SCe 115 1.2 Tce 125 1.5 dCi 110

Сериски 

Серво (електрични) 

Сериски 

Атмосферско Турбополнење Турбо полнач со променлива геометрија 

Вид Mc-Pherson со долги правоаголни рамења и стабилизатори

Еластична осовина со програмирано деформираљњ и спирални кругови Elastična osovina s programiranim deformiranjem i spiralnim oprugama

10.14 - 2WD / 10.15 - 4WD


